tura: Sensus pp̄ria cuiusq̄ rei noīa p̄ trāslati-

onē ad alia sumi: vt līmen nō solū in-

LIBER

gestus hostii sed principii alicuius rei: ut in lumine vitæ extinctus est. Vnde em̄ a quocunq; pot̄ duci similitudo: ab eodē etiā translatio: sed illa ab oibus: ergo bec etiā. Idem: ex eodē. Fornicis: arcus in ædificio. Sphæra: sphericū est em̄ cœlū

Viue Vlyxes: exemplū translationis: animū ad oculorū sensum erigentis: Nā de aliis sensibus satis dixit: & est recta translatio. Vlyxes oraculo accepto fore ut vbi domū tetigisset occuberet: moue bat̄ a quodā: ut viuere quantū ei liceret: & postremū solis splendorē oculis bau riret. Rape: neq; em̄ oculis rapimus: sed manu. Postremū: ac si diceret mors in star. sc; a Thelegono ipsius & Circes filio. Non dixit cape: hoc em̄ verbū mo ram præ se fert: quia sensim capimus ali quid: ideo spem aliquā viuendi attulisset. Q̄d ante dixerat dum licet: ac si dice ret paulo post non licebit. Sise: similitu do. Sirtim: de eluone dici pot̄: qui patri moniū exbauit: vel certe p̄nciem innu it: nam sirtibus naufragiū fit. Scopulū: item ad visum referē: sicut charybdis ad auditum etiā vtrunq;: charybdis aurem translatiue voratorē ostēdit. Feriat: per cutiat. Ad quas: quia similitudo translati onis cogitationem audiētis magis ad ali as res cōfert q̄ quæ audiunt. Castratā: priuatam: & orbatam: rem offert obscœ nam. Glaciā: senator flagitiosus. In vtroq;: castrata & stercore. Nolo aliud vi tium qd̄ vitandū est in translatione. Co messatiōis: Comessatio luxuriosum cō tuū Cice. p̄ Murena. Non amor: non comessatio: nō libido. Si ergo tempesta tem dicas comessatiōis: maius est q̄ qd̄ exprimere vis. Satis est aut̄ dicere iactu ram comessatiōis. Nam comessatio mi nus est q̄ tempestat. Rectius calamitas tempestat. Angustius id est minus significationis. Illud ppriū: quia trās latio fit significādi gratia vel demonstrādi: q̄ sit abnutares p̄ vetares ponere trās latum minus significaret q̄ ppriū: a si militudine respiciētis aliquid capite. Ne contagio: ut si quis infelicissimus se adi ri nolit ne quem sua miseria quasi polluat: sicut de Timone legimus. Umbra: quasi spiritus ipse infelix sit. Verecun da: pudens. Ut ita dicam pupillū: Hoc verbo proposito (ut ita dicam) Lenior sit translatio pupilli q̄ superius vbi dixit senatum orbem relictum sine hac p̄ latione (ut ita dicam) Hoc idem Quintil. interponēdū dicit: quū verba minus ppria admittimus. Precario: precibus comota. Vt p̄ vim. Modus aut̄ nullus. Hic laudat translationē quæ singulis ver bis inest: q̄ ornatio est sicut verecūdi or. Nam illud: hoc quidē a superiore deri uat̄: sed illud in singulis verbis hoc plu ribus q̄ cōtinētibus verbis. Et in supio ri verbū a sua in alienā trās sit significatio